
UCHWAŁA NR XLVIII/324/23 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej, 
położonej w obrębie 0013 Krugło gm. Dąbrowa Białostocka, działka nr 236/2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 13, ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 
działkę o nr geod. 236/2 obręb 0013 Krugło gmina Dąbrowa Białostocka o pow. 0,4000 ha. jako niezbędnej do 
poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr geod. 235/9 stanowiącej własność osób 
fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6623ABE8-986B-4684-A65E-886F725E2F76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


